et missionarios europaeos et innumeros indígenas, qui, pro fide catholica 

profitenda, praedicanda et defendenda, seorsim et turmatim necati ferun

tur. Adnumerantur enim quinque episcopi, triginta missionarii, septem 

religiosae franciscanae a Maria, viginti et mille christifideles. Inter illas 

impietatis victimas et hostias Deo placentes, gloriosa et sancta memoria 

recensetur Alberi cus Gres citelli, missionarius apostolicus, de cuius causa 

beatificationis seu declarationis martyrii introducenda per signaturam 

Commissionis apud Sacram Bituum Congregationem actum est. - Altae-

villae Hirpinae, in Beneventana dioecesi, die 30 Iunii an. 1863, ab agricolis 

piisque coniugibus ortus et sancto baptismate regeneratus est infans, 

imposito nomine Alberico. Eorundem parentum custodia et ductu, coad

iuvante presbytero Ioanne Fisehetti praeceptore, filiolus pueritiam ita 

transegit, ut religionis ac pietatis indicia veluti primitias ostendens, futurae 

sanctitatis et zeli apostolici opera portendere^. Nam sacrosancto Missae 

sacrificio quotidie adstabat, Sacramentis confessionis et communionis 

frequens erat, christiana doctrina instructus, eam pueris tradebat etiam 

in templo, quorum animos placide excitäbat suaviterque alliciebat ad 

actus fidei, pietatis et reverentiae in sacra mysteria, in Sanctissimum Eucha

ristiae Sacramentum, in Deiparam Virginem Mariam, in Angelum custo

dem et sanctos caelites. Anno aetatis decimoquinto, ad statum ecclesia-
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stieum et ad sacras missiones se inclinatimi et vocatum sensit, quam 

vocationem pius iuvenis precibus bonisque operibus assidue fovit. Deinceps 

quod ipse conceperat et studiose quaerebat, perficere potuit, opitulante 

divina gratia, praehabito consilio suae conscientiae moderatoris, et acce

dente Superiorum voluntate, anno 1880 mense Octobri, per ingressum in 

Seminarium Ss. Apostolorum Petri et Pauli de Urbe, alumnis instituendis 

ad missiones destinatum. Inter hos alumnos cooptatus, litteris scientiisque 

addictus, ingenio et pietate valde profecit, et vitae ratione exemplari, 

non minus sodalibus quam praepositis semper acceptissimus. Studiorum 

curriculis multa cum laude absolutis, Albericus per singulos gradus infe

riorum ordinum, ad superiorem presbyteratus ordinem die 4 Iunii an. 1887 

rite evectus est. Sacerdotio insignitus et auctus, statim ad nutum et bene

placitum Superiorum, sacri ministerii officia congruenter exercere coepit. 

Adveniente tamen tristissimo nuncio de asiatica lue in loco natali Alta

villa Hirpina grassante, neosacerdos, petita et obtenta Superiorum tempo

raria licentia, in patriam advolavit, ut operam suam laboris et ministerii 

impenderet contagioso morbo laborantibus et morientibus. Quo munere^ 

sponte assumpto, ita perfunctus est, ut non solum unanimi concivium 

gratulatone et laude honestatus sit,, sed etiam ab auctoritate civili amplis

simo elogio et diplomate donatus exstiterit. Insuper Albericum, opere 

pietatis expleto, et in. Seminarium revertentem, clarissimus rector D. Iose

phus Pennacchi, paterno affectu amplexus est, eumque heroem caritatis 

et alterum Aloisium Gonzaga appellare non dubitavit. - Vertente anno 1888 

ad missionum loca destinatus propensa et iucunda voluntate paruit, et 

die secunda Aprilis profectus est. Ad vicariatum apostolicum Shensi 

meridionalis die 18 Augusti perventus, in pago ßciao-tsaeiz constitit, 

ibique idiomatis et morum studio diligenter operam navavit, ut ministe

rium suum, Deo iuvante uberius efficeret. Pevera per duodecim annos 

apostolicis expeditionibus regionem illam peragravit in gloriam Dei et in 

salutem animarum; multasque conversiones ad veram fidem catholicam 

inter infideles consequutus est. Missionarius in suae vitae ratione ordi

nem, secessum et temperantiam observabat, assiduus orationi tum 

mentali, adhibito prae ceteris libro seu opere Manna animae, auctore 

Segneri, tum vocali Ssmo ü o a r i o Beatae Mariae Virginis; praeter quoti

dianam divini Officii recitationem et incruenti Missae sacrificii celebra

tionem. Eius zelus apostolicus enituit in missionibus, huc illucque discur-

rens iussu sui Vicarii Apostolici Passerini, etiam ad montes, praedicatione 

et sacramentorum administratione, tum in ecclesia ab eo erecta in loco 

Han-ianpin, tum in regione Gnineian ubi, tempore annonae carae, famelieis 

et afflictis patrem et eonsolatorem beneficum se exhibuit. Exinde über-
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rimi fructus et plures centenae conversiones ad fidem et series catechu

menorum et christianorum. Caritas Christi ita urgebat eum, ut maxime 

adlaboraret colligendis et educandis pueris et puellis natis ex paganis geni-

toribus, hisce plus minusve annuentibus vel consentientibus. Ad hoc opus, 

peeuhum quod sibi supererai e subsidiis et eleemosynis largitis, ante mor

tem tradidit Vicario Apostolico Passerini cui paratum se dixit pro Chri

sto, postquam patriam reliquisset et laborasset pro conversione infidelium 

eorumque perpetua salute, etiam mori animamque suam pro ovibus suis 

ponere. Conscius sibi et suis imminentis periculi, cruciatus, et caedis du

rante persecutione adversus Christum eiusque Ecclesiam exorta a decreto 

imperiali per ephemerides sinenses evulgato, et ab impiis efferatisque viris, 

vulgo Boxers aliisque facinorosis exsecutioni demandato, ab ipso Vicario 

Apostolico licentiam obtinuit manendi in suo loco, uti custos et pater 

neophytorum et catechumenorum, ne in tanto discrimine ipsi animo 

debilitati, a fide catholica deficerent; sed gratia Dei et exemplo Superioris 

confirmari et constantes, mortem pro Christo subire non timerent. Paulo 

post ferox turba, sanguinem christianum sitiens, locum illum invadunt 

et missionarium patrem Albericum prae ceteris capiunt et novis dirisque 

cruciatibus torquent et crudelissime vulneratum ac morientem relinquunt. 

Sene quodam accurrente et teste pius sacerdos patiens vulnerum et prope 

moriturus animam suam Deo commendat et occisoribus suis parcens de 

poena ab eis pro scelere sufferendam sollicitum se exhibet. Ita heros 

iste, aetate fiorente, post duodecim annos apostolatus, sanctitate vitae, 

virtutibus et meritis dives, Christi minister fidelis occubuit, die 21 Iulii 

anno sacro 1900. Hisce praeiactis, ut plurimum, excerptis ex Processu 

Informativo auctoritate Ordinaria constructo in vicariatu apostolico 

Shensi meridionalis et Sacrorum Rituum Congregationi pro Causa Servi 

Dei introducenda tradito, quum fama martyrii eiusdem Servi Dei Alberici 

Crescitelli, opinioni sanctitatis vitae adiuncta, magis in dies ita invale-

sceret, ut fieret locus Actis Processualibus super ea condendis, et exami

nandis ac discutiendis, in Sacrorum Rituum Congregatione, nihil obstare 

videtur quominus ad ulteriora procedi possit. Quare instante Rmo Dno 

Antonio Maria Capettini, Episcopo tit. Evarien. et Causae postulatore 

legitime constituto, vota quoque communia totius vicariatus apostolici 

Shensi meridionalis, Instituti Mediolanensis Missionum et omnium alu

mnorum Pontificii Collegii Ss. Apostolorum Petri et Pauli depromente, 

attentis Litteris postulatoriis Emi Card. Guilelmi M. Van Possum, Sacrae 

Congregationi de Propaganda Fide Praefecti, aliorumque Emorum S. R. E. 

Patrum Cardinahum, plurium Rmorum Archiepiscoporum et Episcoporum 

nec non Rmorum Praepositorum Ordinum et Congregationum religio-
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sarum, Emus ac Emus Dnus Cardinalis Camillus Laureiiti, eiusdem Causae 

Relator seu Ponens in Ordinariis Sacrorum Eituum Congregationis comi

tiis, subsignata die, ad Vaticanas aedes coadunatis, sequens dubium discu

tiendum proposuit: « An sit signanda Commissio introductionis Causae in 

asu et ad effectum de quo agitur? » Et Emi ac Rmi Patres sacris tuendis 

ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, audito voce et 

scripto R. P. D. Carolo Salotti, Pidei promotore generali, omnibus discussis 

et perpensis rescribere censuerunt: «Affirmative, seu signandam esse Com

missionem, si Sanctissimo placuerit. Die 20 Decembris 1927 ». 

Facta postmodum de his omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio 

Papae XI per ipsum Fidei Promotorem generalem relatione, Sanctitas 

Sua rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum habens, propria 

manu signare dignata est Commissionem introductionis Causae beatifi

cationis seu declarationis martyrii Servi Dei Alberici Crescitelli, missio

narii Apostolici, die 21 Decembris 1927. 

£g A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. E. C. Praefectus. 

U © s. 
Angelus Mariani, /Secretarius. 

DE MONASTERIO O . S . B . IN LOCO VULGO « AM AY-SUR-MEUSE » 

D E C R E T U M 

Sacrae huic Congregationi quaedam dubia fuerunt proposita, quae bene

dictinum coenobium in loco vulgo Amay-sur-Meuse apud Belgas, respiciunt. 

Quibus perpensis, Sacra Congregatio, probante Ssmo Dno Nostro Pio 

div. Providentia Papa X I , quae sequuntur statuit atque decrevit: 

I. Religiosi viri qui in monasterio, quod memoravimus, commorantur, 

sive ii qui ritus latini sunt, sive qui ritus byzantino-slavici, ad Ordinem 

S. Benedicti omnino pertinent, quin novum quoddam religiosum vel mo

nasticum Institutum efforment. 
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II . Religiosa vota monachi nuncupabant ad normam Regulae a legi

fero Patre Benedicto propositae, iuxta Congregationis Belgicae Constitu

tiones, quibus etiam monasterii disciplina est moderanda. 

Integrum tamen erit mutationes opportunas, a 8. Sede approbandas, 

proponere. 

I II . Monachorum opera ad Russorum gentem dumtaxat spectat, non 

vero ad ceteros sive ex Orientalibus, sive ex Occidentalibus, dissidentes. 

IV. Prior monasterii horum tantum monachorum curam geret, qui 

huic monasterio de Amay inscripti fuerint. 

V. Prior et monachi eorumque opera pendent ab Abbate Lovaniensi 

itemque ab Abbate, qui Congregationi Belgicae pro tempore praeerit, 

ad normam Constitutionum. 

V I . Quod vero huius monasterii eiusque Prioris relationem ad Abbatem